
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
НОВОПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА  

 РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

От 30 сентября 2021 года                         с. Новопавловка                                          № 129 

 

Об утверждении проектно-сметной документации 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 

21.08.2014 № 54 ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», Уставом 

муниципального образования Новопавловское сельское поселение Красноперекопского района 

Республики Крым, рассмотрев положительное заключение экспертизы Общества с ограниченной 

ответственностью «Центр строительных исследований» № 91-2-1-2-0065-21 от 20.09.2021г., 

администрация Новопавловского сельского поселения   

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить сметную стоимость строительства: 

- по объекту «Благоустройство парковой зоны отдыха села Новопавловка 

Красноперекопского района Республики Крым» в сумме 16 619,19 тыс. руб., в т.ч. с учетом 

НДС 2 769,86 тыс.руб., в том числе по видам работ: 

- Строительных работ                           15 936,50   тыс.руб. 

- Монтажных работ                                    321,38   тыс.руб. 

- оборудование                                                0,00   тыс.руб. 

- прочие                                                        341,51   тыс.руб. 

 

2. Постановление вступает в силу с момента его принятия. 

3. Контроль за выполнение данного постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

Председатель Новопавловского сельского  

совета- глава администрации  

Новопавловского сельского поселения      А.А. Артемова 


